
Saltängen grundades i Norrköping 
år 1950 och anlitas idag av Sveriges 
ledande industri- och byggföretag. Vår 
unika arbetsmetod från inspektion 
till revision innebär att vi tar ett 
helhetsansvar för den föreslagna 
och levererade lösningen. Struktur, 
kapacitet och kompetens gör oss till en 
komplett projektpartner inom våra fem 
affärsområden. 

• Energi & Process
• Tillveringkningsindustri
• Anläggningsindustri
• Bygg & Smide
• Industrirör
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Saltängen 365 - Vår årsberättelse!
Som tradition släpper Saltängen sin ”årsberättelse” som sammanfattar höjdpunkterna
för 2022 och tar ut riktningen för 2023. I årets upplaga får ni ta del av en 
hållbarhetsstudie från Linköpings Universitet, i samarbete med Saltängen, som jämför 
klimatpåverkan mellan en nytillverkning och renovering av en transportörsskruv. Ni får 
även träffa några härliga Saltängare som berättar om sina upplevelser och erfarenheter. 

Du hittar tidingen på vår hemsida eller skanna QR-koden nedan. Trevlig läsning!

Internutbildning med Internordic
Saltängen har genomfört en internutbildning tillsammans med Internordic för att 
ytterligare höja kompetensen på våra duktiga medarbetare. Den här omgången 
deltog 15 av våra engagerade montörer, montageledare och mekaniker. Utbildningen 
som pågick under en hel dag innehöll både teoretiska och praktiska övningar inom 
lagermontering.

”Vi vill först och främst passa på att tacka Internordic för en väl genomförd 
utbildning som både var lärorik och intressant. Genom interna utbildningar med 
samarbetspartners kan vi skapa en innovativ och dynamisk miljö som ökar kunskapen 
hos våra medarbetare, vilket i sin tur underlättar vardagen för våra kunder.” – Viktor 
Söderlund.

Ytterligare en snabb leverans från Saltängen!
Saltängen har nyligen fått ett stort byggprojekt i mellersta Sverige. I uppdraget ingår 
projektledning, tillverkning, målning och montage av hela 30 ton stål. Däribland 
ingår HEA 180, HEB 400 och VKR 400x400. Stålet är till ett maskinstativ samt 
förstärkningsbalk till en byggnad.

”Ett roligt och intensivt projekt där tidplanen är pressad, vilket innebär att vi 
måste arbeta dygnet runt för att möta kundbehovet. Som vanligt har vi fantastiska 
medarbetare med ett stort engagemang som verkligen vill hjälpa kunden med att lösa 
uppgiften.” – Mikael Svensson, projektledare.

Renovering av Europas största vattenpump/skruv
Saltängen har fått förtroendet av en kund i mellersta Sverige att renovera en riktig 
bjässe. Det gäller en av tre avfallspumpar/avfallsskruvar till ett reningsverk. Skruven 
väger hela 7,3 ton och mäter 11 meter på längden och har en diameter på 2,6 meter. 
Innan den kom till oss på verkstaden genomförde vi en inspektion av gängor, kärna, 
tråg, fundament, lager och drivning. Med ett gediget underlag ska skruven nu renoveras 
där vi bland annat ska byta gängor, tillverka nya axlar samt lägga en ny ytbehandling.

”Ett typexempel på hur viktigt det kan vara att inspektera delar i sin verksamhet. 
SMART-Inspektion upptäcker inte bara eventuella skador och brister, utan du som kund 
får även en gedigen dokumentation i form av en rapport som kan ligga till grund vid 
åtgärdstillfället. Tack vare vår tjänst SMART-Inspektion blir renoveringen både mer tids- 
och resurseffektiv.” – Tony Chatham.

Skanna mig!


